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Резултати  

Конкурс за изработка на кратко ВЛОГ видео на тема  „Споделете го културното наследство од 

Вашиот Регион“ – Југоисточен регион, Република Северна Македонија 

 

Бр. Име на видео Име на учесници 

1. 
Историско-религиско значење на манастирот Водоча 

 

Кристина Стаменова 
Абдуљ Амедов 

Ангелина Јанева 

2. Цареви Кули 
Анела Николова 
Таки Дробаров 

3. 
Пресвета Богородица „Елеуса“ 

 
Марија Србакова 

Зорица Стојева 

4. 
Манастирот во Вељуса 

 
Марта Вучкова 
Митко Ников 

5. 
Убавините на Југоисточен Плански регион 

 

Марија Бандулова 
Васил Нецев 

Христина Јанева 

6. Манастир Св. Леонтиј (Водочки манастир) 
Кирил Ѓорѓиев 
Јана Мицева 

Марио Николов 

7. Дојран - туристичка атракција 
Силвија Ступар 
Рената Димиќ 

Верица Стаменова 

8. Смоларски водопад 
Адријана Димовска 

Сашо Табанов 

9 Убавините на Струмица 

Лилјана Шаламанова 
Сања Јованова 

Викторија Лазарова 
Мери Крстева 

10 Струмица, блескава ѕвезда 

Мите Николов 
Димче Димов 
Столе Петров 
Кирил Митев 


